
 

P A R T I T O    R E P U B B L I C A N O    I T A L I A N O 
 

 

Direzione Nazionale - Corso Vittorio Emanuele II, 184 - 00186 ROMA  
segreterianazionale@pri.it - www.pri.it – 06/6865824 – FAX: 06/68974542 

 

La Direzione Nazionale del PRI riunita il 7 giugno 2014,  

• considerato che il Consiglio nazionale del Partito nella seduta del 5 

luglio 2013 ha approvato le modifiche statutarie; 

• considerato che il Consiglio nazionale del 15 marzo 2014 aveva fissato 

la data per lo svolgimento del 47° Congresso nazionale entro il 30 

giugno 2014; 

• considerato che le vicende che hanno interessato il Partito negli ultimi 

mesi,  hanno reso impossibile provvedere alla organizzazione e alla 

convocazione del Congresso nazionale, nei tempi e con le modalità 

previsti dallo Statuto; 

DELIBERA  

• di rinviare la celebrazione del  Congresso nazionale la cui data sarà 

fissata dal prossimo Consiglio nazionale;  

• di proporre al Consiglio nazionale di svolgere il 47° Congresso 

nazionale del Partito secondo le procedure e le modalità dello Statuto 

attualmente vigente così, come del resto, era stato già stabilito nel 

Consiglio nazionale del 15 marzo 2014. 

 

 


